
Pergusa 4.950 m

6.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021PROVVISORIA
Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'33.0618  5Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseFUOCO Antonio GT3PRITA

2     1'33.307        0.2467  6BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingSPENGLER Bruno        0.246GT3PRCAN

3     1'33.843        0.7823  7Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceCRESTANI Fabrizio        0.536GT3PRITA

4     1'33.879        0.81821  8Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseCRESSONI Matteo        0.036GT3PAITA

5     1'33.915        0.85411  8Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingPEREL David        0.036GT3PARSA

6     1'34.482        1.42114  8AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaPOSTIGLIONE Vito        0.567GT3PRITA

7     1'34.514        1.45312  8AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaDRUDI Mattia        0.032GT3PRITA

8     1'35.227        2.16627  5Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27ZAMPIERI Daniel        0.713GT3PRSUI

9     1'36.401        3.34063  5Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingDI FOLCO Alberto        1.174GT3PRITA

10     1'39.016        5.95588  8Lamborghini HuracánLP RacingLP RacingNEGRO Angelo        2.615GT3PAITA

11     1'40.272        7.211333  4Ferrari 488 EvoSR&RSR&RRISITANO Nicholas        1.256GTCITA

12     1'48.184       15.123215  5BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingNILSSON Alfred        7.912GT4AMSWE

30°C

19°C

Temp.DRY

59%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
22/05/2021 19:1718:56

FineInizio  
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Riepilogativa

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021PROVVISORIA
GiriDist.TempoQP2QP1ClasseAutoTeamNum. QP3Concorrente Rel.

71     1'33.307Ceccato Racing CECCATO RACING BMW M6 GT3PR     1'35.741     1'34.486     4'43.534  21

32     1'33.843Easy Race EASY RACE Ferrari 488 Evo GT3PR     1'35.371     1'34.761     4'43.975        0.441       0.441  22

123     1'34.514Audi Sport Italia AUDI SPORT ITALIA AUDI R8 LMS GT3PR     1'35.985     1'34.624     4'45.123        1.589       1.148  23

634     1'36.401Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracán GT3PR     1'34.886     1'34.083     4'45.370        1.836       0.247  19

215     1'33.879AF Corse AF CORSE Ferrari 488 Evo GT3PA     1'34.713     1'36.796     4'45.388        1.854       0.018  24

146     1'34.482Audi Sport Italia AUDI SPORT ITALIA AUDI R8 LMS GT3PR     1'35.695     1'35.894     4'46.071        2.537       0.683  23

277     1'35.227Scuderia Baldini 27 SCUDERIA BALDINI 27 Ferrari 488 Evo GT3PR     1'35.467     1'36.718     4'47.412        3.878       1.341  21

88     1'33.061AF Corse AF CORSE Ferrari 488 Evo GT3PR     1'39.161     1'36.435     4'48.657        5.123       1.245  19

119     1'33.915Kessel Racing KESSEL RACING Ferrari 488 Evo GT3PA     1'35.318     1'43.112     4'52.345        8.811       3.688  23

8810     1'39.016LP Racing LP RACING Lamborghini Huracán GT3PA     1'37.271     1'36.467     4'52.754        9.220       0.409  19

33311     1'40.272SR&R SR&R Ferrari 488 Evo GTC     1'41.108     1'42.002     5'03.382      19.848      10.628  11

21512     1'48.184Ceccato Racing CECCATO RACING BMW M4 GT4AM     1'49.523     1'49.681     5'27.388      43.854      24.006  15

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

22/05/2021 Esposta alle:  ...........................   



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Best Sector & Speed Qualifiche 3 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021

6.3

MIGLIOR GIRO

    1'33.0611 FUOCO Antonio Ferrari 488 Evo8
    1'33.3072 SPENGLER Bruno BMW M67
    1'33.8433 CRESTANI Fabrizio Ferrari 488 Evo3
    1'33.8794 CRESSONI Matteo Ferrari 488 Evo21
    1'33.9155 PEREL David Ferrari 488 Evo11
    1'34.4826 POSTIGLIONE Vito AUDI R8 LMS14
    1'34.5147 DRUDI Mattia AUDI R8 LMS12
    1'35.2278 ZAMPIERI Daniel Ferrari 488 Evo27
    1'36.4019 DI FOLCO Alberto Lamborghini Huracán63
    1'39.01610 NEGRO Angelo Lamborghini Huracán88
    1'40.27211 RISITANO Nicholas Ferrari 488 Evo333
    1'48.18412 NILSSON Alfred BMW M4215

SPEED

Ferrari 488 Evo 274,1RISITANO Nicholas 1 333
Ferrari 488 Evo 271,4FUOCO Antonio 2 8
BMW M6 270,0SPENGLER Bruno 3 7
Lamborghini Huracán 267,3DI FOLCO Alberto 4 63
Ferrari 488 Evo 267,3PEREL David 5 11
AUDI R8 LMS 266,7POSTIGLIONE Vito 6 14
Ferrari 488 Evo 266,0CRESTANI Fabrizio 7 3
Ferrari 488 Evo 265,4CRESSONI Matteo 8 21
AUDI R8 LMS 264,7DRUDI Mattia 9 12
Ferrari 488 Evo 264,1ZAMPIERI Daniel 10 27
Lamborghini Huracán 260,9NEGRO Angelo 11 88
BMW M4 246,0NILSSON Alfred 12 215

SEG. 1

      35.607FUOCO Antonio81

      35.703CRESSONI Matteo212

      35.778SPENGLER Bruno73

      35.918DRUDI Mattia124

      35.925PEREL David115

      35.988POSTIGLIONE Vito146

      36.007CRESTANI Fabrizio37

      36.068DI FOLCO Alberto638

      36.232ZAMPIERI Daniel279

      37.218NEGRO Angelo8810

      37.828RISITANO Nicholas33311

      40.033NILSSON Alfred21512

SEG. 2

      29.228DI FOLCO Alberto631

      29.307SPENGLER Bruno72

      29.319FUOCO Antonio83

      29.405PEREL David114

      29.432CRESSONI Matteo215

      29.441DRUDI Mattia126

      29.478CRESTANI Fabrizio37

      29.854POSTIGLIONE Vito148

      30.080ZAMPIERI Daniel279

      31.631NEGRO Angelo8810

      32.111RISITANO Nicholas33311

      34.500NILSSON Alfred21512

SEG. 3

      28.135FUOCO Antonio81

      28.222SPENGLER Bruno72

      28.314CRESTANI Fabrizio33

      28.576PEREL David114

      28.583POSTIGLIONE Vito145

      28.602DI FOLCO Alberto636

      28.744CRESSONI Matteo217

      28.785ZAMPIERI Daniel278

      28.844DRUDI Mattia129

      29.880NEGRO Angelo8810

      30.061RISITANO Nicholas33311

      32.319NILSSON Alfred21512

22/05/2021



Pergusa 4.950 m

6.4

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Ideal Time Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num.

Concorrente

 
Ferrari 488 Evo       35.607       29.319       28.13581 FUOCO A. (ITA)

1    1'33.061
    1'33.061

  AF CORSE

 
BMW M6       35.778       29.307       28.22272 SPENGLER B. (CAN)

2    1'33.307
    1'33.307

  CECCATO RACING

 
Ferrari 488 Evo       36.007       29.478       28.31433 CRESTANI F. (ITA)

+       0.0443    1'33.843
    1'33.799

 +0.044EASY RACE

 
Ferrari 488 Evo       35.703       29.432       28.744214 CRESSONI M. (ITA)

4    1'33.879
    1'33.879

  AF CORSE

+0.831
Lamborghini Huracán       36.068       29.228       28.602635 DI FOLCO A. (ITA)

+       2.5039    1'36.401
    1'33.898

 +1.672IMPERIALE RACING

 
Ferrari 488 Evo       35.925       29.405       28.576116 PEREL D. (RSA)

+       0.0095    1'33.915
    1'33.906

+0.009 KESSEL RACING

+0.114
AUDI R8 LMS       35.918       29.441       28.844127 DRUDI M. (ITA)

+       0.3117    1'34.514
    1'34.203

 +0.197AUDI SPORT ITALIA

 
AUDI R8 LMS       35.988       29.854       28.583148 POSTIGLIONE V. (ITA)

+       0.0576    1'34.482
    1'34.425

+0.035+0.022AUDI SPORT ITALIA

 
Ferrari 488 Evo       36.232       30.080       28.785279 ZAMPIERI D. (SUI)

+       0.1308    1'35.227
    1'35.097

+0.130 SCUDERIA BALDINI 27

 
Lamborghini Huracán       37.218       31.631       29.8808810 NEGRO A. (ITA)

+       0.28710    1'39.016
    1'38.729

 +0.287LP RACING

 
Ferrari 488 Evo       37.828       32.111       30.06133311 RISITANO N. (ITA)

+       0.27211    1'40.272
    1'40.000

+0.272 SR&R

+0.434
BMW M4       40.033       34.500       32.31921512 NILSSON A. (SWE)

+       1.33212    1'48.184
    1'46.852

 +0.898CECCATO RACING

1'32.970      35.607       35.607Ideal Time Assoluto       29.228       28.135

22/05/2021
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Analisi Tempiu Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021

1 / 2

3 Easy Race (1'33.843)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Fabrizio Crestani

263,4       30.442       28.955 1 19:00'49.702

263,4    1'38.082      39.392       29.934       28.756 2 19:02'27.784

264,1    1'35.238      36.575       29.845       28.818 3 19:04'03.022

264,1    1'34.717      36.717       29.478       28.522 4 19:05'37.739

265,4    1'34.437      36.210       29.611       28.616 5 19:07'12.176

264,1    1'34.028      36.007       29.560       28.461 6 19:08'46.204

248,3    1'40.759      36.126       34.085       30.548 7 19:10'26.963

266,0    1'33.843      36.051       29.478       28.314 8 19:12'00.806

7 Ceccato Racing (1'33.307)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Bruno Spengler

227,8       32.510       42.123 1 18:59'03.337

266,7P    2'33.959    1'33.394       31.283       29.282 2 19:01'37.296

268,7    1'35.238      36.415       30.184       28.639 3 19:03'12.534

270,0    1'34.174      36.077       29.457       28.640 4 19:04'46.708

267,3    1'38.248      37.865       31.165       29.218 5 19:06'24.956

266,7    1'34.089      35.857       29.621       28.611 6 19:07'59.045

268,0    1'33.307      35.778       29.307       28.222 7 19:09'32.352

8 AF Corse (1'33.061)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Antonio Fuoco

  1 18:58'56.135

205,7P    1'59.819      49.193       34.149       36.477 2 19:00'55.954

266,7    1'35.458      36.449       30.394       28.615 3 19:02'31.412

270,0    1'33.904      36.034       29.621       28.249 4 19:04'05.316

271,4    1'33.061      35.607       29.319       28.135 5 19:05'38.377

263,4    1'42.518      40.047       32.508       29.963 6 19:07'20.895

11 Kessel Racing (1'33.915)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

David Perel

231,3       32.793       31.536 1 18:58'51.884

266,0    1'35.130      36.304       29.846       28.980 2 19:00'27.014

266,0    1'41.058      37.162       35.007       28.889 3 19:02'08.072

266,7    1'34.274      36.174       29.524       28.576 4 19:03'42.346

265,4    1'38.760      36.981       32.864       28.915 5 19:05'21.106

267,3    1'33.915      35.925       29.405       28.585 6 19:06'55.021

171,2    1'47.216      36.175       30.562       40.479 7 19:08'42.237

264,7    1'38.003      36.558       32.310       29.135 8 19:10'20.240

264,1P    1'50.880      36.230       31.030       43.620 9 19:12'11.120

12 Audi Sport Italia (1'34.514)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Mattia Drudi

259,0       33.222       29.915 1 18:59'42.249

263,4    1'38.622      38.106       31.605       28.911 2 19:01'20.871

264,1C    1'37.600      36.330       31.247       30.023 3 19:02'58.471

262,8    1'37.459      37.199       31.196       29.064 4 19:04'35.930

264,1    1'34.730      35.918       29.968       28.844 5 19:06'10.660

247,7    1'36.256      36.070       30.293       29.893 6 19:07'46.916

264,7C    1'34.058      35.997       29.441       28.620 7 19:09'20.974

263,4    1'37.360      37.036       31.160       29.164 8 19:10'58.334

262,8    1'34.514      36.115       29.555       28.844 9 19:12'32.848

14 Audi Sport Italia (1'34.482)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Vito Postiglione

252,3       36.909       30.770 1 18:59'54.626

263,4    1'36.586      36.635       31.021       28.930 2 19:01'31.212

265,4    1'35.800      36.255       30.505       29.040 3 19:03'07.012

120,4    1'47.140      36.628       31.751       38.761 4 19:04'54.152

264,7    1'35.497      36.257       30.392       28.848 5 19:06'29.649

265,4C    1'35.246      36.018       30.224       29.004 6 19:08'04.895

266,7    1'34.563      35.988       29.992       28.583 7 19:09'39.458

264,7    1'35.695      36.189       30.209       29.297 8 19:11'15.153

264,1    1'34.482      36.010       29.854       28.618 9 19:12'49.635

21 AF Corse (1'33.879)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Matteo Cressoni

  1 18:58'16.561

257,1P    1'53.951      47.409       35.778       30.764 2 19:00'10.512

264,1    1'36.723      36.700       30.811       29.212 3 19:01'47.235

265,4    1'34.678      36.003       29.828       28.847 4 19:03'21.913

265,4    1'33.879      35.703       29.432       28.744 5 19:04'55.792

219,5    1'44.884      38.464       33.202       33.218 6 19:06'40.676

247,7    1'41.058      36.098       34.242       30.718 7 19:08'21.734

262,8    1'34.397      35.822       29.659       28.916 8 19:09'56.131

262,1    1'39.089      36.216       33.872       29.001 9 19:11'35.220

27 Scuderia Baldini 27 (1'35.227)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Daniel Zampieri

260,2       33.183       29.877 1 18:58'48.566

262,1    1'35.609      36.280       30.328       29.001 2 19:00'24.175

262,8    1'37.877      38.231       30.613       29.033 3 19:02'02.052

264,1    1'38.128      38.160       30.613       29.355 4 19:03'40.180

263,4    1'35.227      36.232       30.080       28.915 5 19:05'15.407

264,1    1'35.377      36.455       30.137       28.785 6 19:06'50.784

63 Imperiale Racing (1'36.401)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Alberto Di Folco

262,8       31.543       29.348 1 19:04'27.453

266,7    1'36.861      36.075       29.500       31.286 2 19:06'04.314

266,7    1'36.401      37.740       30.059       28.602 3 19:07'40.715

267,3C    1'33.678      36.068       29.228       28.382 4 19:09'14.393

240,0P    1'49.673      36.360       32.104       41.209 5 19:11'04.066

P    2'12.110 6 19:13'16.176

88 LP Racing (1'39.016)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Angelo Negro

254,1       34.390       31.255 1 18:59'38.308

257,8    1'40.710      37.851       32.167       30.692 2 19:01'19.018

260,2    1'39.016      37.505       31.631       29.880 3 19:02'58.034

260,2    1'40.008      37.519       32.286       30.203 4 19:04'38.042

260,9    1'40.106      37.218       32.620       30.268 5 19:06'18.148

258,4    2'06.346      37.310       57.526       31.510 6 19:08'24.494

259,6    1'39.613      37.572       31.884       30.157 7 19:10'04.107

259,6    1'39.657      37.444       32.012       30.201 8 19:11'43.764

258,4    1'39.825      37.356       32.073       30.396 9 19:13'23.589

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato22/05/2021
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Analisi Tempiu Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021
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215 Ceccato Racing (1'48.184)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Alfred Nilsson

243,8       37.256       33.373 1 18:59'25.707

244,9    1'48.184      40.931       34.934       32.319 2 19:01'13.891

246,0    1'49.907      40.413       36.720       32.774 3 19:03'03.798

228,8    1'50.412      40.033       37.141       33.238 4 19:04'54.210

246,0P    1'57.601      40.627       34.500       42.474 5 19:06'51.811

P    7'05.399 6 19:13'57.210

333 SR&R (1'40.272)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Nicholas Risitano

  1 18:57'35.620

245,5P    2'05.649      52.671       41.014       31.964 2 18:59'41.269

265,4    1'43.346      38.332       34.507       30.507 3 19:01'24.615

274,1    1'40.516      37.960       32.495       30.061 4 19:03'05.131

272,7    1'40.272      37.828       32.111       30.333 5 19:04'45.403

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato22/05/2021



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Meteo Qualifiche 3 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021
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Session started 18:57 - Session ended 19:17
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